



NORSK ØKOLOGISK FORENING

Styrets Årsberetning 2019

18. februar 2020

STYRETS ÅRSBERETNING 2019

Styresammensetting. Medlemmer i styret for 2019 var Kari Anne Bråthen (leder), Anders Nielsen (kasserer), Graciela Rusch (sekretær), Ingvild Fonn Asmervik, Knut Rydgren og Anders Frugård Opdahl.

Styremøter og kommunikasjon. Styret har holdt 4 møter hvorav ett møte som heldags arbeidsmøte, ett møte med daglig leder av BES (British Ecological Society) og to møter som skypemøter foruten møtet 12.2.2019, da det nye styret for 2019 konstituerte seg under NØF konferansen i Tromsø.

Forøvrig har NØF-styret og NØF-representanter i den Nordiske foreningen Oikos hatt god kommunikasjon med e-post.

Styrets aktiviteter.

Opprop: NØF har underskrevet på et opprop om at politiske ledere må styrke klimaendrings-relatert og tap av biodiversitets-relatert politikk.

https://www.sfecologie.org/en/actions/statements/climate_biodiversity/

Samarbeide: NØF konferansen i 2019 ble holdt i samarbeid med Norske Havforskeres Forening. Styret hadde møte med Hazel Norman, daglig leder for BES (British Ecological Society), for en orientering om hvordan BES drives og arbeider fram sin strategi.

Støtte til fremme av økologi: NØF-styret har i 2019 ikke mottatt henvendelse om å gi støtte til arrangementer til fremme av økologi.

Arbeidsdag for styret lagt til BES konferansen: Styret holdt et heldags arbeidsmøte, der vi diskuterte mulige kilder til økonomisk støtte av NØF, ansettelse av sekretær for styret, samt NØF sin rolle i å fremme kunnskapsformidling fra våre medlemmer. Styret ønsker en innmeldelse av NØF i INTECOL og SABIMA, og undersøker hva dette eventuelt innebærer økonomisk for NØF. Arbeidsmøtet ble holdt i Belfast i tilknytning til BES-konferansen slik at vi både kunne møte ledelsen i BES og bli inspirert av BES-konferansen.

Unge forskere: NØF styret vedtok å støtte initiativet til organisering av seminar og lignende for unge forskere innen NØF.

Støtte fra NSO: For 2019 har vi søkt om og mottatt vår berettigede støtte på 50 000 SEK fra NSO.

Norsk Økologisk Forenings konferanse 2019 ble gjennomført i Tromsø ved UiT-Norges Arktiske Universitet med deltagelse av 227 personer, hvorav 158 var påmeldte via NØF. Tema for konferansen var «Towards Policy-Relevant Ecology». Nettsidene til konferansen finnes [her](#). NØF støttet 14 masterstudenter med 5000 NOK hver for deltagelse på konferansen.

NØF konferanse 2021 Neste NØF konferanse vil finne sted ved Høgskulen på Vestlandet, Sogndal, i første uken av mai. Selve konferansen er planlagt til 5.-6. mai, med mulighet for ekskursjon 4. mai 2021.

Medlemmer: Per 31.01.2020 er det 350 registrerte medlemmer. 410 personer deltar i Facebook-gruppen, en økning på 70 personer siste år.

Kommunikasjon informasjon til og mellom medlemmer: Vi har i 2019 først og fremst brukt NØFs mailingliste (norok@uib.no) og Facebook for kommunikasjon angående foreningen. I 2020 legges administrasjonen av medlemslisten samt foreningens nettsider til NSO.

Økonomi: Foreningens regnskap for 2019 er godkjent av revisor. Det viser en balanse per 31.12.2019 på kr. 172 389 og et underskudd i 2019 på kr. 192 564. Underskuddet skyldes vesentlig at mesteparten av inntektene i forbindelse med NØF konferansen i 2019 (konferanseavgift) kom inn i 2018, mens alle utgiftene ble bokført i 2019.

NSO: Representanter i styret til den Nordiske foreningen Oikos har i 2019 vært Anders Nielsen (representant) og Anders Frugård Opdal (vara).

For styret

Kari Anne Bråthen

Ingvild Fonn Asmervik

Anders Nielsen

Anders Frugård Opdal

Graciela Rusch

Knut Rydgren



NORSK ØKOLOGISK
FORENING